
UCHWAŁA NR XXIX/233/12
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 5 grudnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat z tytułu 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Krosno Odrzańskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 175, poz. 1591 - tekst jednolity z późn. zm. ) oraz art. 4 ust. 7 pkt 2, ust. 11a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz. U. z 2005 r. Nr 175, 
poz. 1459 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/132/11 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 16 listopada 2011 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności nieruchomości stanowiących własność Gminy Krosno Odrzańskie skreśla się w § 2 pkt 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tomasz Miechowicz

Strona 1
———————————————————————————————————————————————————
Id: E0ECBC02-53BD-43B0-A721-AC7AB3CDB12C. Podpisany




